唐山市曹妃甸区卫生健康局
关于医疗机构校验合格的公示

根据《医疗机构管理条例》《医疗机构校验管理办法》等相关法律规定，经书面资料审核和现场审查，以下5家医疗机构完成年度校验，现予以公示。
	医疗机构年度校验公示表

	医疗机构名称
	地址
	主要负责人
	年度校验
	校验结果

	唐山市曹妃甸区通海路街道办事处社区卫生服务中心
	唐山市曹妃甸区职教城卫生护理与康复学院C1楼
	周国强
	2023-2024年度
	合格

	唐山市曹妃甸区中山路街道办事处学府雅居社区卫生服务站
	唐山市曹妃甸区工业区中山路昱海蓝湾C区3-21号
	李秀梅
	2023-2024年度
	合格

	曹妃甸区第六农场曾家湾三村卫生室
	唐山市曹妃甸区第六农场曾家湾三村村委会
	李亚微
	2024-2025年度
	合格

	曹妃甸区第六农场大张庄村卫生室
	曹妃甸区第六农场大张庄村村委会
	李利昆
	2024-2025年度
	合格

	唐山市曹妃甸区中山路街道办事处学府雅居社区卫生服务站
	唐山市曹妃甸区工业区中山路昱海蓝湾C区3-21号
	李秀梅
	2024-2025年度
	合格

唐山市曹妃甸区卫生健康局
[bookmark: _GoBack]2025年4月10日